tanto

DEDICATORIA.

tantò clariùs effulgebit dignitas, & amplitudo,
 quantò nostra iuxta posita apparebunt humi-
 liora. Quod si nihil aliud, illud saltem hac scri-
 ptione & inscriptione quemadmodum spero
 perfecere, ut quod in primis DEO Opt. Max.
 tum mea apud illum filium suum Aduocata
 clementissimæ, ob innumera accepta animi &
 corporis beneficia; quodq; præterea Celsitudini
 Vestre non tam priuatim, quàm ob eius in Ec-
 clesiam & Rempublicam magna merita, de-
 beo, id si non potuisse, saltem videar voluisse
 persolvere, contesterq; mihi ad gratias dignas
 habendas deesse facultatem, non voluntatem.
 Quam si Celsitudo Vestra, quemadmodum &
 Superi solent, solam æstimat, habeo polliceri Cel-
 situdini Vestre me & meo & publico nomine
 semper gratissimum fore; & non solum grandia
 illa, & miranda Celsitudinis Vestre Trophæa
 oratione ac prædicatione celebraturum, sed vo-
 tis etiam ac sacrificijs multiplicatis, & cum do-
 ctissimis & optimis quibusq; consociatis DEO
 pertinaciter supplicaturum, nõ modò ut Celsi-
 tudinis Vestre mentẽ corroboret sua illa felicia

EPISTOLA DEDICAT.

Reipublica Ecclesiæq; tam necessaria & salu-
taria Trophæa conseruandi, amplificandi, &
quasi ad æternitatem quandam, dum adhuc
in viuis est, stabiliendi & confirmandi; sed et-
iam vt Illustrissimam ac Reuerendissimam
Celsitudinem Vestram omnibus Patriæ commo-
dis promouendis diutissimè seruet incolumem,
& serò tandem annis meritisq; grauem cum
suis amplissimis Trophæis cælo inferat, cum
IESV & Maria matre eius in sæcula trium-
phaturam. Data VVirceburgi ipso die quo
Victrix ac Triumphatrix Virgo nostra absque
omni humana labe concepta est: VI. Id.

Decembr. Anni aurei secu-
laris 1600.

PIO